cooperados, caso essa circunstância não esteja evidenciada na documentação a ser apresentada para atendimento aos subitens
anteriores.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 11.739,77

9.1. O custo estimado total da contratação é de .R$ 11.739,77 (onze mil, setecentos e trinta e nove reais e setenta e sete centavos)

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos do POA da Estação Experimental de Itapetininga -
Centro de Custo: 720.028.

11. Obrigações da Contratante

[...]

analisando as alternativas disponíveis e que atendam à necessidade da área requisitante, considerando a viabilidade técnica e
econômica.

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 11.739,77

O custo estimado total da contratação é de .R$ 11.739,77 (onze mil, setecentos e trinta e nove reais e setenta e sete centavos)

 

 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A presente contratação é única e indivisível, envolvendo o fornecimento de bens comuns.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não se verifica contratações correlatas nem interdependentes para a viabilidade e contratação desta demanda, sendo a contratação